Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (i"j, (U^,,Jc",&-j Ns ,J |,f -///]

о внесении изменения в постановление
администрации города flолгопрудного
от 07,12.2018 Ns 718-ПА <Об утверждении
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
городского округа flолгопрудный на 2019-2023 годы>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 13,1-Ф3 кОб обrлих
прИНцИпах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным 3аконом от 28.12.2009 Ns 38'1-ФЗ кОб основах государственного
реryлИрования торговой деятельности в Российской Федерации>, распоряжением
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от
13.10.2020 Ns 20РВ-306 кО разработке и утвер)rýцении органами местного
самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения
нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций по размещению
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Московской области>, постановлением администрации городского округа
,ЩОЛГОПРУдный от 22,07.202'1 Ns 477-ПДlн кО размещении, эксплуатации и

проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых
объектов на территории городского округа flолгопрудный Московской области>>, на
основа н и и Уста ва городского округа,щол гопрудн ы й Моско вской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в постановление администрации города ,Щолгопрудного от О7.12,2О18
Ns 7,18-пА <Об утверщдении схемы размеLцения нестационарных торговых объектов
На территории городского округа ,Щолгопрудный на 2019-2023 годы)) (далее _

ПОСТаНОВЛеНие) и3менение, изложив приложение <<Схема размещения
нестациоНарныХ торговыХ объектоВ на территории городского округа flолгопрудный

0х1853

на 2019-2023 годы) к постановлению в новой редакции, согласно приложению к

настоя lлему постановлен и ю.

2. МАУ <Медиацентр> кflолгопрудный> (Пахомов А В ) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации гор,одского
округа flолгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный) и разместить его на официальном
сайте адм и н истраци и городского округа !ол гопрудн ы й.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Гришину Л.М. - заместителя главы админ

Глава городского о В.Ю.Юдин

исп. Трушкова Е.В.
Тел. (495)408-44-60

Разослано: вдело-l;Прокуратура г.,Щолгопрудного- 1, ГришинаЛ.М. - 1(по МСЭ[), Афанасьева Г,В.-
1(по МСЭД); Мартынюк Е.Я.-'l(по МСЭД); Пахомов А.В. -,1(по МСЭД).

S|-Ф()SZ

9ьiФ
gg,
ь9юооIoltgБ
А=
ýg

цФPig
БьФФо1
()т*
аg ЁctE Б

ýЁ8ц(J

цФýig
БьФФо*
tsд_оt*оФ хФmrtrtl- Б
а,Е яоо-Lo

ц9б-бдлт
БьФФоа
FД+От=
ан Ёtrt}: Б

ýЁ8L(J

ц9ýig
ББФФоа
Fд+

8Б ЁФФl-trtt: й
аЁ8Lo

ц9Ф'сп
Дl)т

БьФmоа
tsдr

аfi ýtrtЕБ
а€8LO

цФФ'бдлт
БьqФоа
8.Б ЁФm*Ett:Б

аЕ*

цQýig
ББФ.оо+
Fд+

нfi Еtrttб

эЕ*

\
\
\\

N

ч

ý

ЁflЁЁвg-
Ф
cl

Ф
trl

Ф
trI

Ф
trI

б
trl

Фq Ф
cl

9о
ý8
0е
lb_gqЕ
зYчарб
trtYоо^
аýФd
l- l--о

9

(9
C.lо
с!

I

о)
о
N

сf)
с!о
N

I

о)
о
N

цq
mР-6
о-r Nо--оFj-(\
K_lo)(ýхг
=чоБ-Q9
(f)

Фо

cf)
Nо(\

I

о)го
N

со
Nо
N

I

о)
о
N

с?
с{о
N

I

о)
о
N

cf)
с!о
N

I

о)
о
N

"98+9б
ЕЕЁ
Б9е
аЁ8Еочо9ы

F

э
о"
Ф
d)о
l--
trtо
о.
L

п
F
Ф
d)
f

з
l-!l
оа

I

S

=IоФо

э
о_
Ф
с0о
}-
trIо
о"Е

SFФЯ
д;
*6
ý,ЕFФSI
o-S

о.Е

э
Е
о.а

I

S

=Iо
Фо

эо
Ф
ФоFq
о
о.Е

оLо-ло_Y о
чЕ3Е
SооЧФ=а,Ё

ФýJоl-tsо
ФI

толq
S
со
ФЕ

!о
!q
S
(t)
ФЕ

Ф
|.-
Фq
ФЕ

чоо
Sg

Iол
tr
S
фбЕ

Iолq
с]бЕ

оо
S

а
Зр Р
ЕрйФЁл
S;г\оо_:: ообо
d)sL

Еf,8
8-Ф е
€-,-

Ф
8ý
9 iJэJJ{

!Рm
оЕ
8ё
бооr

1= Б9кХ
в g,Ё
тFzФФо()ФФФоо.о-a1 Ф
Ф-l-Е

Фгl
огlE.i3996Elsiбао.{о
Rы
+8ро
(Jl

loг
qi

Ф
Ф
Ф
Ф
=бЕ
ciЕ

ý
trt

б
d)оq
cl
ФЕ
i

в-.,sE
бу
$s
я{
Sq

ц
Фт
SZ

Фл,
цL-;оtrtq
о

ц

Е
Е
olz.

N с.) s ю (о г.*

эqt
о|-

(f)
NоN

I

о)
о
N
б
:Е
)S
Jl
Iц
о-
L
оLq
о
trt
б
l-

о-
о
о|-о
о
trtо
а-о
l-

S
S
о-о
l-_
S
о-
о-
Фl-
бт
Ф
о
Е
Ф
люо
хэ
спо
l-
о-оF
х
л
I
о-б
Iо
S
Jб
|-о
Фт
к
Sд
ФJ
Ф
Е
(f)

б
о-
б
Е
Фхо

S
StS
d+о *",.l- З'\Г,о d\,\li с,,,|Ё o,.,l
аbIlбtrfбl
Qýýor
S>z
I о_ ^,.

9 рЁl{l
Б ýsll
6 gБ\il
q Ь trt::)l
S о о (|о-Ео-Е -9Б

цqEig
ББqФоа
8Е ЁФm}4

$ЁЕLo

ц9Ф*<п
дllт
БьgФоа
*н ЁEtl- Б

эЁ81-o

ц9ýig
БьqФо:
lrЕ Ё
Ффi4

Ё€Ё1-o

ц!ЦФД<пД-от
БьФФо+
irБ ЁФФiJ
цFб

ýЁ8LO

цФРig
БьqФоа
s.Е ЁФФ-
$Еýоо-LO

ц9Eig
бБФФо*
НЁ Ё
$€в
L (-)

ц9Pig
ББФФо+

нfi Е
ý,Е ЕL(J

ц9Pig
БьФФоа
нfi Е
ý,Е вL(J

цФýig
бьqФо*
it_Б ЁФФi-

ЁЁвL_O

цФPig
БьФmо*
Fд_

Нfr ý

ЁЁý0-()

цФФ-бдлт
Бьqmоа
Fд?

аfi Ец|-Б
аЕ*

цФФдоД-от
БьqФо+

нfi Ё
Ё,Е в1-o

ц9
Р_о*Р
БьФФо+
От*
аЕ Ёtrtl: 6
э€8l- (J

Ф
Е{

Ф
Е]

Фq Фq Фq бq Фq Ф(I Фа Ф
cI

Фq

cf)
Nо
N

I

о)
о
с!

со
Nо
с{

I

о)
о
с{

со
Nо
с!

l
о)го
с!

со(\о,N
I

о)
о
N

с/)
Nо
N

I

о)
о
с{

со
Nо
с{

I

о)
о
N

с.)(\о
N

I

о)
о
с{

со
Nо
N

I

oJго
N

сf)
Nо
с!

I

о)
о
C.l

с)
Nо
N

I

о)
о
N

со
с{о
N

I

о)
о
с!

cr)Nо
N

I

о)
о
N

со
Nо
N

I

о)
о
N

ц

L

ц
ФIFбт
ФЕ

ц
Sэу
q
оаЕ
цб
IF
Фт
ФЕ

tES
J
у.
ctо
а.Е
(х
бЕFбт
ФЕ

цS
J

{оаЕ
цбтF
Фт
ФЕ

ц
Sау
q
оа
L

Еб
:с
|-
Фт
ФЕ

tr
t-
Ф
Ф

=

э
t-у,

оа
I

S
зо
д]о

э
FY
оа

I

S
зо
d)о

э
Fу
оа

I

S
зо
с)о

пF
Ф
d)
f

оLко
SдЕJ6;
ар ЕoxSо-чaЕEl

юо

э
Е
о
€

I

S
зо
Фо

G
S
f
у.
q
оа
L

ц
ФIF
Фт
ФЕ

оо
S

уоо
Sу

оо
S

уоо
SY

оо
S-

оо
S

Iодq
S
dl
Ф
L

уоо
S

Iо
l)q
S
с0
ФЕ

то
-о
tr
S
собЕ

tо
_l)q
S
d)
ФЕ

Iодq
S
с)
ФЕ

:Zоо
SY

ц
Фуо
)S
б
=о
d)
о-
ФЕ
i

ц
Ф
I
J)

БS
Pq
Ф
ФF
i

dl
-(9Gг
E.iФФST
ь.9
9,Б
бо

оцоуоФг9:qц
о
Sf
i

cf)
tri

цбт
Ф
Sl-
о.оЕо
i

Ф

ýс
Ёq
SФFTо-оo)SЕФоа
q

с{

tri

Ф
Ф
Фб
f
ФЕ
ci
L

к
Ф
о
)S
бtоЕг
f,ч
о-
0)Е
i

s
q

d
Ф
Ф
ФJ
ФЕ
ci
L

у.
.I

tн Ёс)Y-

fr,ý,ý;=р8яFФ о_ъаФ ЕФl- t)Е- т
S

оооо
э
Нчч{о
dl
Ф)бх
Sц

dбд
6<о
Qг

Ed
Фt
j

о)
Е{

tr
Фчоl-
Ф
Фоо
i

cd о)
о C.I (о s Lo Ф ь со о) о

N

п!цбд
Т!TLбtJmоF-TоЕО-ФФФ
*ьоюооL(J

цФбдТJ
TFФоФоFIОт
О_ФФФgb
(-) юооLо

tr!цбдТд
Il-Ф()mоFT
оIО-ФФmg,ь
оюооLо

к!РбдЕдtl-ФоФо1-IотО-ФФФgь
оюооцо

цФбдТл
EFс)оФо
FEоIо- 0)ФФgь
оюооLO

цФбдТJ
IFФоФоFEОто- с)
Фdl
чьоюооL(J

цФбдТд
Il-ФоФоFEотО-ФФФ
*Бо\оооL(J

цФбдТд
IFФоmоFr
оIо- с)ФФ
чБоюооцо

ц9бдТдtFФоФоFIОтО-ФФФ
*ьоюооцо

G!цбдТл
TFФ (-)

mоFIото- с-)ФФgb
оюооцо

цqбдIj
Tl-ФоФоFTот
о_ о)ФФ
*ьоюооцо

к!цбдIд
Il-ФоФо1-Iотос}ФФgь
OloооLо

cf)
о{о
N

I

о,
о
N

со
Nо
N

I

о,
о
N

с.)
с!о
N

I

о,
о
с{

с)
Nо
N

I

о)
о
C.l

cf)
Nо
N

l
о,
о
с!

с)
Nо
с{

I

о)
о
N

со
Nо
N

l
о)
о
N

(а
Nо
N

I

о)
о(\

Фооо
з
Фо
5Zо
Ф
Фт
Фх
Sц

б
Ф
Флl-
:с
Ф
о-
Фбц
у

i

ц
Ф
Фо
а-
L

)Ssуо
dl
Фт
Фх
S,ц

i
-.: >,
>,S
di txЁЕgбЕр
_6_,Б 8
Е Б8gfl

Е

Фооо
з
Фох
(.)
dl
Фтбх
SЕ

Фо
о
Ф
Фт
Фх
S
_цq

о
сrэябхо-Чо
]F
Фоo)SуоотФ+Фб
JFФохо
SФЕ

цФбдI_oIFФоmоFIОтО-ФФФgь
оюооцо

со
Nо
N

I

о)
о
N

Iодq
S
d)
Фс

(.)
со
d
Фто

ц
Ф
:E
SZ

Ф
о-
Ф
to
Фr

ц!цФ'rоДДт
frБqmоа
FдЕо-*
аg ёсtFБ
эЁ8ц()

цФýig
ББФmоа
Нfi ЁctF Б

аЁ*

ц9ýig
БьQmо*
О-*
аg Ё

$,Е ýцо

ц!ЦPig
ББQ
m о,а

нfi Е
ЁёЕц (.)

цФPig
ББФФо*
от*
ЁtsЁtrtЕБ
ýЁ8Lо

ц9Pig
БьФ.0о*

нfi ЁtrIF Б

аЕ*

ц9Pig
БьФФо+

нfi Ё
Ё,Е вцо

ц9Pig
БьФmо*

нfi Ёtrtl- Б

аЕ*

цQýig
ББФФо+
!iБ ЁФmF

ЁЁЕц(J

цQPig
бБФФо*
sЕЁФmr
Ё€Ецо

цФPig
БьФФо+
Fд+

8-Б ЁФmrtrtЕБ
а€8L (.)

цФýig
БьQФоа
Fд_
оI*оо хg.рЁ
tЕýоо-Lо

цФФ'rп
ДJ]т

Бьqфоа
s_Е ЁФФi-trtЕб
ýЁ8цо

б
trI

Ф
trI

бц Фq Ф
trI

б
cI

бq Ф
qI

Фql Ф(t Фq Ф
cI

с.)
Nо
N

I

о)
о
N

(f)

Nо
N

I

о)
о
N

с.)
Nо
с!

I

о)
о
N

с.)
с{о
N

I

о)
о
с{

с.)
C.lо
с!

I

о)
о
C.l

со
с{о
с!

l
о)
о
N

(f)

с{о(\
I

о)
о
ýl

cr)
(..1о
N

I

о)
о
N

с9
с!о
C.l

I

о)
о
N

с9
с!о
N

I

о)
о
N

(f)

с!о
с!

I

о)
о
N

Ф
Nо
N

I

о)
о
с{

Ф
Nо
N

Ioj
о
N

эт
I
Ф
Ф
ьддЁ:mй9
RbоаЕ
ФЕ

(х
S
fу
q
ооЕ
Е
ФЕ
|,-
Фт
ФЕ

з
о.
Ф
d)о
}-
trIооЕ

эо
Ф
с0оF
trIоо
L

эо
Ф
Фо
|--q
ооЕ

сЕS
fу
{о
о.Е
tЕ
ФIl-
Фт
ФЕ

эо
Ф
Фо
|,-q
ооЕ

ц
Sау
trIо
о.Е
ц
Ф
I
l--
Фт
ФЕ

эо
Ф
ФоFq
ооЕ

оцЕо
J_д SYUт
еfl ЕoxSо_чaЕElloо

эо
Ф
ФоFq
ооЕ

э
о.
Ф
mоF{о
о.Е

э
Е
оа

I

Sfо
Фо

оо
S

Y,оо
Sх

додq
S
d)
ФЕ

tолq
dl
ФЕ

то
-оq
S
Ф
ФЕ

Yоо
S

Iодq
S
d)
Фц

оо

тод
q
S
dl
Ф
L

оо
S

оо
уоо
S

ход
q
S
dl
Ф
L

о)

б
cf)

aо

о- r-{(! (\со ,-

_о trl

1Еюб
)S ,S
Еgо
-L

Фооо
=IgЦ
Ец
Фоуоо

о
ЕяiЁц=
ФJ

88Еr0.оо-тY
Е,

Фоооf
оlРо'1:z q[о
d)о
5zоо

Фооо
з
Фtоо-
Бd
Ф
с)тбх
Sц

с!(
ц
Ф
оFоq
е
i

Gбу,о
)S
Фс!>ý
Bd
о-
ФЕ
i

Фооо
з бqc{Оеу()q
m
Фт
Фх
Sq

Ф
Фооофзсi
ФФо-Yло,=Ф,;
9Ё
Фх
Sц

чц
Gбт
Ф
SFо.оЕо
i

GФсо

бR{чоqý
ОF>.i
i

о)
ci

к
ФYо
trIо
dlб
с)
i

ý
со

rj
с9

(o
с) Ё

с)
Фi
са

oj
(f)

оs -ý Ný c.js чs 6ý (оs

ц!цýig
БьФФо*
ij-Б ЁФmttrt}- Б

ýЁ8цо

цФýig
БьФ.0о1
от*
аg Ё
{l:й

ýЁ8L(J

KQýig
БьФФоз
Bfi ý
$ЁýLO

цФýig
БьqФо+
от*оФ хФmr

ЁЕý

ц9Pig
ББФ
сOо*
От*оФ хФmrц]:Б
аЁ8LO

ц9ýig
ББQ.0оа
От*оФ х
ФФi4

Ё,Е ýоо-L()

цQ9ig
БьФmоа

аfi Ёtrtl:Б

аЁ*

цФEig
БьФ.0оа
От*
ftЕ ЁtrtF Б
ýЁ8Lo

п!Цýig
ББФmоа
irБ ЁФФr
$ЁýLo

цФýig
БьФ.0оа

Нfi Ё
$€ЕL(J

ц9ýig
Бьqфо1
ЁЁ еФmiJЕtt: й
ýЁ8Lo

цФPig
Бьqmoa

Нfi Еq[}:й

эЕ*

цФEig
ЁьФ.0оа

аfi Еtrtl-й

ЕЕ*

Ф
trt

Фч Ф
trt

Ф
trI

бq Ф
trl

Ф
trl

Ф
trt

Ф
cI

б
trt

Фа

I

о)
о(\

Ф
с{о
с{

l
о)
о
N

со
с{о
N

l
о)
о
N

(9
с!о
с{

I

о)
о
с!

с)
с!о
с{

l
о)
о
N

со
с{о
с!

I

о)
о
N

(f)

c\lо
N

I

о)
о
N

(f)

с{о
с!

I

о)
о
N

со
Nо
N

I

о)
о
N

сf)
Nо
N

I

о)
о
с{

с.)
с{о
N

I

о)
о
N

cf)
Nо
N

I

о)
о
N

cf)
c\tо
с{

I

о)
о
N

9
KQ
SДЕg6;
ар Еох=о-чсEl

юо

эо
Ф
Фоl-
с{
оо
L

рк9
J6;>Е Ф

ЁцЕEl
юо

э
Е
оа

I

Sfо
Фо

э
о"
Ф
с)о
l--{о
о_
L

зF
Sz

оа
l
Sfо
Фо

ц
S
:т

ct
о
о.
L

ц
ФIF
Ф
J
ФЕ

пF
Ф
ф
f

з
о.
Ф
Фо
|,-q
ооЕ

по
Ф
ФоFq
ооЕ

ц
S
f
5Z

trtо
о.Е
ц
Фтоц

б
:Е
:Е
ФФсЕFS()J
}SYц>
83
бру,-
оqдq
Фо

u
о.
Ф
с0о
|.-

о
о.ц

Yоо
S

оо
SY

:со
J]q
со
ФЕ

оо
S-

у.оо
S

Iо
_оq
dl
Фц

у,оо
S

Iодq
S
со
ФЕ

:aоо
S

оо
Sу

Iоlt
ц
S
dl
ФЕ

:Еодq
S
dlбЕ

Iо
J)
q
S
d)
ФЕ

ч
с{

ц
Фт
ФSFо.оЕо

оLочо
Фоу

i

ц
Ф!Z г\-
,Ч'.i
ЕgoFmоо-аФЕгб*т
i

о
{
ц
ФЕ
Ф
S
|-
о.о
Lq
q

Фт
S
юоо
д{бfо
цЕ

о
о-
L
ФIцобо)
Б.tSm
l-<о-tоЕ
чс

б
Ф
q)
дFt_
g_\
dl cI
Ф
|r
у
q

f
о-Е:
,ý Б.йооу
ФФотф
ý{
Sц

Ф
д)gк
EctФФo-SФFд8-1 Е
ЕЕq

ц
Ф
I
l]

Бр
P.t
Ф
ФF
i

ФоФОг*о(оЗ-
я;'Ys
нБ
оQуЕобот

Ф

frа
Бiп,=ý{Эо
Еg-Фо

(
Ф
Фо
о-Е
)Sb
ý.i8,
Фтбх
Sц

ýý соý о;
ýf

оto Lo
Nю

с.)
tг)

ýФ Ф
Lo

Ф
Lo

Ё
Lo

cd
lr)

о;
к)

цqýig
БьФФоа

нfi Е
Ё€Ецо

ц9Ф'бдлт
БьФсOоа

Нm Ё
цF_Ба8яоо-цо

цФФ'о
ддf

БьФdlo+
Оr*
аg ЁtrtЕБ
ýЁ8ц(J

ц9ýig
БьФФоа
lrБ ЁФmr
цFБ

Е,Е *

цФФ*пдлт
БьФФо+
8Е ЁФm-
sЕffоо-цо

ц!Цýig
БьФФо+
lrБ fi
ФФi4

ýЁвL(J

цQýig
БьФФоа
(Jt*
аЕ Ё
$Еfiоо-цо

цQýig
БьФФо+
нЕЁ
ФФiJ

Ёёýцо

цФEig
БьФФо+
s_Е Ёými4

ý,ý ýцо

ц9Ф-б
дj7дtsаr(l)OY
mоа
От*
внЁtrt}:Б
а\Е яоо-L()

цQ
S.^ý
БьФdlo+
LтJ

Bfi Ё
ýЁвц(J

цQýig
БьqФо+

Ё* Еtrtl-Б
ýg8цо

Ф
Е{

Ф
cI

Ф
Е1

Фq Фq Ф
trI

Ф
trI

б{ Ф
cl

Ф
с]

б
qI

cf)
Nо
N

I

о)
о
с!

со
Nо
N

I

о)
о
C.l

со
Nо
N

I

о,
о
N

Еq
Фр-6
о-г Nо ,о
l- ,:. бl

БЕФtЧо8-ý
(Y)

Фо

(f)

Nо
N

I

о)
о
с{

(а
Nо
N

I

о)
о
с{

с.)
с{о
с{

I

о)
о
N

со
Nо
ýl

I

о)
о
с!

се
Nо
N

I

о)
о
N

с.)
Nо
N

l
о)
о
N

со
с!о
N

I

о,
о
N

са
Nо
с!

I

о)
о
N

оцц9
J+S
SZцJтъР аtrLп }-оYSоЧЕ
Е5

toо

(х
Sау
trtоаЕ
ц
Ф
Iок

9к9
JлдS

iн ЁoxSо-чЕEl
юо

э
о.
l_дq
ýZ

Фэ
Ф
Фтх
Ф
\о

зо
Ф
mо
F-q
ооЕ

э
Е
оа
l
Sfо
Фо

э
Е
о
а

I

S
зо
d)о

з
|,-
Ф
Ф
f

эо
Ф
Фо
F-q
оо
L

цS
J

trt
о
о.
Е
ц
ФIF
Фт
ФЕ

э
|-
Ф
Ф
f

п
:E
I
Ф
Ф
ьддЁ:dIБ9
Rbо
о_Е
ФI

оо
S

Ео
J)
ц
S
Ф
Ф
L

Iодq
S
dlбЕ

с
Ф
Ф(,
Фо
)S
о
с)
Фтх,Ф
ю

!zоо
S

то
_оq
S
d)
Ф
L

Iо
-оq
S
Ф
ФЕ

=о
J)q
S
со
ФЕ

у.о
S

оо
SY

уоо
S

то
J]q
S
со
ФЕ

tr

.iгФй ФI9IчsЦФ:гб>
sýý
i8Б
d_l- t

.{(,
Фо
о-Е
,S г\
ý.i
Н,
Фт
Фх
Sц

-с{
ыЧ
=ЕSo.ю9
о
iц

(ý'
соФе{Д crt
F-с[
8.е(оЁ(ýь\о.
-,: ЕtE

H"l:Е trf
со
Sc0
аЕоо
ЕQ.(Jtr
.(I,qI

dбтý
ДN

Б.tюсо
ýЕёьхо.
ftý
i

d
(ý
Y

х0J лл
чLL
ocL
чо

ч

dmбoJ--ооР
Q-о-пвtrQi{,sЬдý
5 к h9gЕрЁ
oJ о-т

-\

Ёнз-
S(Jч

:G}i ро >i
Ssq

$ цЁ
0J9YньýХоо-iic s_ЕцL

со

q'
(Jооооl<
ФФ
оIYо

3,R
(ýх
ч

dmбоrтлооР3*о g
-E+J)StJ=S
5 ц Ь9
н Е рЁ
oJ аI Э

ý н9-
S(Jч

G(,
дrд9ql- Ф_
J=

*о
FчUЕ
S
о-Е

о
Ф -(о ýi(o c.j(о ý(о to(o

(o
Ф ý(o Фj(o oj

Ф оь г.*

ý

ц9ýie
БьФmоа
От*
аЕ Ёtrtl-Б
эЁ8цо

ц(l)Eig
БьФmо*
Fд-

нfi ЁцF й

В,Е
8

цФýig
БьФmо*
цтS

нfi Е
$ЁЕL(J

ц(l)'Pig
ББФmоа
цfý

нfi Ё
Ё€ý
L (-)

цФýig
БьФmо+

нfi Е

ЁЁв

цФýig
БьФФо*
Нfi Ёtrtl- Б

аЁ8

цФýig
БьqФо*
от*
ftн Ёtrtl-Б
аЁ8Lo

цФPig
БьФФо+
8.Б ЁФ.пFtrtl- Б

аЕ8

q9
Pig
ББФmоa

*fi ý

ЁЁýLo

ц!ЦEig
БьФmоа
8Б ЁФФr

ЁЕý

ц(Dýig
БьФФо+

Вm Ё

ýЁЕLO

цФPig
БьФmoa
8Е ЁqФr
ЁЁts

б{ Ф
trt

Ф
Е{

Ф{ Фq Фq Фч Ф
cI

Фct Ф
EI

Фq

со
с!о
с{

I

о)
о
N

с.)
Nо
N

I

о,
о(\

ct)
Nо
N

I

о)
о
с{

са
Nо
N

I

о,
о
N

ц
ц
d)Р-6
огNо ,о
}- j- (\

Б]ЁIЧо
6-S
Ф
Фо

цс
dlР-6
о-r Nо ,о
Fл.N

Е]фтЧл
6-Q9
(v)

Фо

Е
tr
dlР-6
о-r Nо ,о
l-.L. N

ý;ф
т9л

Ё-Q9
Ф
Фо

цq
dlР-6Q-г NoJO
l- ,:. (\

hфрtчоI-NU
(Y,
Фо

кq
с09ýаo,.N
оrОFcoN
к c.r о>(Urгт__]о
БКs(,
Фо

(гq
d)PNa
о-' . с!огОl-Tý
БSPЕ.;о
БКqJ
(Y)

Фо

ц:Ег
diФ

Esýо _.о
Бýа
EIo
Ё;g
83

-

(\
цlЕг
di (

Еdпо _.о
IýSФггЕ:о*гNUлvФY
83

-

э
Fу.

9к9
SДGJЁ;
ар ЕoxSо- !Дa ЕEl

юо

5
Е
о€

I

fо
Фо

по
Ф
д)о
|--q
ооЕ

Ф
-о-Iд
c;S

оЁF
б=S
dl

=Е-dФ
qД
хо
о_
L

Ф
п
I
J]
цS-_-ФYчLts

б=Sm+Е-Ёý
rI
хо
о_Е

э
о.
F
_оq
Y
Ф
n
m
Фтх
Фю

п
о.
Fдq
}
Фз
с0
Фтх
Фю

G
JtФ Ф^iФэ

т Q=-оФоЕ trtо
пj",оо-ч>л S
|-Iqб)S Ф
- ov

Фх

txлФ mлБOэ
т Qт_оФоЕ trtопi",oп:g

=л
S

FЕq
Ф)S Ф
t ov

Фх

Э*;l)
Ёс0; Ф-

Ф х о-Jэ =g.д
ý Е ilё
хъ * ý
rX o-1S Ц" >о ФF clvлх

ý,о

F"
эдп Ф-о х о_л

Е г*Ё
*Ё Е ý
r)i о- ts Е* >.о Ф

|-- cl 9лх
}о

то
l]
ц
S
со
ФЕ

оо
S
!d

Iо
_оq
S
aо
ФЕ

Iо
Jtq
S
dl
ФЕ

)S
. oSr;тtr
яЁЁ
в,Q 3

,S
, oStrтtr
нЁЁ
Еq 3

Е

q
Ф
с0
(r)
Ф
о.
)S
о
Ф
Фтх
Фю

q
Ф
Ф
(f)

Ф
о.
)S
о
со
Фтх
Ф
\о

о
Ф
с)
Ф
to
,S
э
Iтоq
Ф

о
Ф
с)
Ф
ю
)S
э
Iтоq
Ф

)S
з

,=+
9оо
ёБg
ёЕЕ
\о d)

(Y)

Ф
а-

)S
п

lS .-IоАляйЁYФФ
ё Еёюm

(о
Ф
о-

d)
о_

яý
дtri
>,Фю-
'S ,ЗДб
d!ооt

со

ýа
!} o.1о*
Е,Хч8
ч

со

d(ýrло)
БqiюOJбtYoGrsiroЁа-{(

со

d(ý
Iдо)
БtriюФбIYо
:(ýýа-
trt
i

drо
Ф
I--
со
Sco
F=о-оЬЕо(Jг.Ф
\ f

со-sf(т' г,{

3+(ý- Ф]-Фоl_ )s,бО- о.Е

.i
с'
(ý
I
Рm
F-
о-
LU
i

G
(I,
д
:a

oJ d,ю
Ф-.

Ф(J
(J
о
з
0J ,ло*.).qLо
с0
Ф
Фх
S

N
гl
qi

d
aо
ФбJ
(ý
|_
ci
L

:
о_
L

'5чiФ3.i
Фт
Фхsч

ýчr{
соsc0|-so-Fооtrо_(JE.Ф
чI

N
г.-

се
г.-

ý
г.*

to
г*

Фь г.-
г- ф

г.-
о,ь оф со

N
со

с)
оо

о(ФPig
ББФmo1
Lf-

нfi Е

ЁЕЕ

цФEig
dБqФо*
L?s

нfi Ё

$,Е ýLо

к9ФДл
-лlЁ
дFа\ooYсOоа

tsЕ ЁtrtЕй
аЕяоо-L()

цФýig
ББФФоа
нfi Ё
Ё,Е Еьо

KQбд_-_о:}дtsа,оо*fOоa
От*
аЕ Ё
чь п
8в ёцо

ц9Eig
ББФmoa
От*аg Ё
$ё ýоо-Lо

к9ýigБьqФо*
Нfi р
$Е fiоо-L(J

ц9Eig
БьФФо*
аfi Е
L.LFб

аЕ *

ц9
ý_o*g
ББФФо+
нfi Е
$Е ýоо-
L()

цФ
ýr'9
БьФmо+
нfi Ё

ЁЁ Ецо

цФýig
бБФФо+
** Ё{ЕБ
аЕ 8цо

Ф
trI

бq Ф(I Ф(I Ф(t Ф{ Фq Ф{ Ф{ Ф(t

с.)
Nо
1.1

I

о)
о
с!

со
Nо
N

I

о)
о
N

сr)
Nо
N

I

о)го
с{

(f)

с!о
с{

I

о)rо
с{

cf)
Nо
с{

I

о)
о
N

G
|_
d)99ао-'. c\tрБR
ýвп*-о
ЁБа9
Фо

цq
с0оО^L._cf)
о-'. с!рБR
ý-c.rtоý
бБа9
с)
Фо

кq
ДолЁгсоo-_j NPbR
K'-lбсоч,
=qb*rNно-
Фо

кq
d)оО^L-cf)
О_'. NрБR
ýвý
БьФ
с)
Фо

Gq
Ф

ве ýрБR
ýвп
ёьФ
Фо

Gq
mоО^L-cf)
о-'. с!
Рфк
ý ..; o.rЁсА
бьý
(Y)

Фо

G
ФЕпi Ф
SZS
,я БGiio-S
дрБ
пiff
trоцуо
а-Е

э{о
Фб,-*о

бY
ЕfоgЁ
ES

(Y)

Ф
F-о.
Ф

э
Е{
о
(в

б,_*об5.trrоо-то-Ф
ES cl

Ф
|-о.
Ф

9к9
J*Ssz(lJT
еfl Е
RцЕEJ

юо

рц9
J+=
5Z(UT
ар Е
ац=El

юо

цо
ct

I

|-ох
FS
L
Фfюо

эбо-о
ФIФФ9х
=охо-
ЁЁ

з
аяФх,оо-
Е}gэ
Е

эбо-оФЕФФ9хЕо
:! о-

Ёg

дФо_оФтmФ9х
Etxеы
=>

ЕбI
Ф
а-бл
dlбус)
т}о-=
ФS.aо>
оYFсtо
о_Е

оо
S

'*о 'Б

Е:рё=
ýЁЁяЁ
IЕЕЁФб ьmб

'ýо 'Б

Ё:чЕ=
ýЁЁнЁ:ЕЕЕЁ8Ф а

Iо
l)
ц
S
d)
ФЕ

оо
Y

.'Б=trЕq
яЁЁ8Е ЁЕ-

)S.oSЕIqqд8
8q 8

Е

)S.oStrtq
яЁЁю,= о-охо

)S.oStrtqбдцл!уЮ,i о-охо
=

.'Б=
ЕIц
бjц

Ё,Е Ё
=,

,S.oSЕтq
яЁЁвq 8

t
Ф9m
Ё ",tс(

)S со

=SЕБс0 о.Фtrтб(ътх-

Ф
I

'Е ,3 _rухЕ(Jцо-
соaоо
Ф .. Y
ЁЕ.-'
ý gф
\б*

cLц

d
ýпxEtФсо{saFЁоло_
>ь.д

с.)

Ню
бсоfI
Фtrt
оdl5aSoF_ctoФо-тЕФФхЕ
Sц

i
]m
f кз
=*{+ЕФ
ярБЁ S)siБя
9.8 -

Ф,Б
,=,ё а Е

Е ЁЁ Ё

8Hs&
=ýoffU

со

Ф'Б
,=,ё Ё Е

Е ЁЁ Е

8Hs&=i,iffU
m

ц
Фт
J]
ц
ФЮо)
ýч
S
S
tr{
q

(o

{
к
Фд
Ф
о_
Ф
ю
Фt
i

о'Еод-
Ч Д Ё,аJ Ф о-+
8 ЁЕ 0Б6.ЁФJrЕФ _xciЁЕ х>хгýd

cr 'IхтФ
хлI
=чуJФo
Ф РФоtrЕ
Б6.odt]T*Ф _хтч V
ý:6
ýci

ýФ (o
со

Lo
ф ý

со
со
со

ojФ о
о) о)

Noj
(о
о) ýо)

GФPig
БьФmoa
Ён Ё
чБ пою Боо-цо

ц9Eig
ББФmo1
нfi Ё
$д ffоо-Lо

цФýig
БьФmо1
Fд-

вfi Е
чь пою Боо-L()

g(Ф

Pig
ББФmoJ_

аfi Ё
$Ё ffоо*L(J

пФРIg
бБФmoa
вfi ý
*ь Еою;iоо-Цо

ц!Цýig
ББФmot
а* Е
$Ё ýоо-цо

ц0)ýig
БьФl0о*

нЁ Ё
ýь пою;iоо-
Lо

кФЕIg
БьФmo*
вfi Ё
$ё ffоо-Lо

к9Pig
ББФфо*
нfi Ё
sё mоо-L()

ц9P.'g
ЁьФфоJ-
Fд-

нfi Ё
sё ffоо*L(J

Ф
Е{

Ф
с{ Фч с{ Ф

trt
Ф
ct Фц Фq Ф

с{ Ф
с{

lц
lцlroоС)^L-со
Q_-. с!
Рфк
$вýёБа9о
Фо

цq
ФоО^Ы: RрýR
ýвп
ЁьФ
(l)о

цq
ФоО^ц-соо-', с{
Рýп
ýвпБь8
Ф
Фо

цq
д)оО^
цFсоо_'. crtог-il?ф
$BN
Бьý
(r)
Фо

цq
ФоО^L-(r)
о-'. с!
Рýк
ýяпд-л
ёБа9
с)
Фо

цq
ФоО^L-co
о-'. с!ог-l-?ф
ýsN
ёьФ
(I}
Фо

цq
mооо,.рха-YNSeR
T9vТ_оо
с)
Ф

цq
Фооо,.ОгЭF9K
БяR
т9чт-оо
G)
Фо

ц
tr
Фоо
ог=|-9кЕ;ОФxN
тUчт-оо
(f)

Фо

цq
Фоо
L_о- '.
рфý
SqэR
Iг
8о
Фо

дФо_оФЕФФ9хftячо
==

Lоц
IFох
Fs
ц
с)
=lJlюlol

ФаоY
F_Sс
Ф
=Jюlol

к
ФЕ
Ф
о_ФлФФч('_>.4о_а:*
ФS.m>,
о:aF{о
о-Е

ц
Фtо
о-Фл
дlФv(9
лбо_=Фуд) >\оЧ
l--{о
о-Е

эбо-о
ФIФФ9х
sR
рЁ

эба-оФтФФ9хаоý8
=>

эбо-о
бIФФ9х
ftв
Ёз

эбо-оФЕФФоY
=охо-
=5

дФа-о
ФIФФ9хftя

.'Б=сtqqд8
ЁЁ Ё

=

ЕЕЕlёЕЕlёЕЕlgЕв
.'Б=сrq;iдФ

ЁБ ЁЕ-

)S.oSсrqqе8
8q s

. Б=trЕtrбдц
Ёё Ё

=-
ЕЕЕlgЕв

)S
оI
sz
Фctоq
о

с!цN
Ф

ýilo_S
дьчо-ЕЕ>ФЕ

N(хN
Ф

ёtro-S
дьчо-ЕЕ>ФЕ

о?
.Ef

ц
ФI
Ф
SFо-оЕ
чq

cf)
.i
к
ФI
с0
SF
о_оЕ
чq

)S
Фq
рЕзг*8{}-ФоIоо
Е,ЕФ*оФ
i

)S
Фq
9Еý г._

$чFФоIоо
Е,Еб*LФ
i

1= ýЧsБ
:E 19)SФ6ýTl--aФФооmmФоо_
&о рЕ

Ф

$s
fiча-Ф
ФIюо
Ф)SтФ
i

с!
q

ц
Фд
sZ

Фцоq
о
J

о
Цв
Е8
Ф=
8q
l-m
а-9}z*
=

to
о)

(o
о) ý

о) сс;
о) о)

о)
оо о с!о c.jо ýо

ъ'

\
\\\

N,
ý

ý

цqýig
ББФmо*

Нн в
$Е fiоо-цо

ц9Sig
бьФФоа
+fi ý
чь п
ЕЕ "

g(Ф
ýig
БьФ.0о*
Fд-

аfr Ё
чь п
ЕЕ "

цО
P_o^g
БьФmоа

вЁ Ёчь m

ЁЕ "

цФ
ýr'9
БьФmо=.

нfiЁ
$Е fiоо-Lo

ц!Цýig
ББФmоа

нfr ý
$ё ýоо-Цо

Ф
ct Фц Фq Фсt Ф

EI
Фц

кq
mоо
о_ ,.ОгЭF9K
БяR
Irос)о
Фо

цq
d)оо
L_о'.огэF9K
БeR
т9уТ_ос}
с)
Фо

кq
Фоо
L_о- '.огэF9K
ЕфR
Iгоо
(о
Фо

цq,
mоо
L_о- '.
оrэF?K
ЕяR
т9чТ-ос)
с)
Фо

к
ц
с0оо
L_
о_ '.ог-
,t7N
ц .^.оФХС,t
rгоо
(f)

Фо

цq
Фооц_о- '.
оrэ,-9к
SяRтччт-оо
(f)

Фо

цбt
Ф
а-
Ф
Ф

э
а-
Ф
ФоFq
о
о-Е

аао-оФ-ФФ
оY
trtх
9=

эао-обtФФрх

р=

q
ýд
Фо-ФлФбус)э>
ЁаФ>оуl-
trtо
о_Е

ц
ФI
(l)
о-ФлФФvc)
=}*о_
ЁэФ>
о:aF
Е{
о
о_Е

JФо-оФтФФ9х
qх
чоЁ>

)S
.oSсrцqе8
ю,i оохо

)S
.oStrЕЕfrjdlхtrо
sё Е

=

.'Б=trIq;iJ)mхq9
вЁ а

Е,

.'Б=trrq
;iлdlхtrо
Ёй Е

)S.oStrttr
зЁЁЮ,= оохо

.'Б=trItrq*в
sЁ ЁЕ

о)
tri

к
Ф
SZо{о
an
Ф
с9

i

о)
tri

ц
Фуо
Etо
Ф
Ф
с)
i

ю

trt

Ф
Ф
Ф
Ф
J
ФЕ
тo-iЕ|

t
.i
Ф
Ф
Ф
Ф
:т
Ф
l_
Tl
o-1cl

{ФбО\
$toз{
ФФoS5Z l.-оос0 о_осБ9о*

сf)

tri

бЕ
S
юоо
iЕ

tг,о (oо г.*о соо о)о о